MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL N. 061/2016

DIVULGA RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DOCENTE

O Vice-Reitor da Universidade Federal de Santa Maria torna público o resultado dos

pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição do Concurso Público referente ao

Edital N. 037/2016.

1 - Relação do(s) candidato(s) com pedido INDEFERIDO

Nome

ROSE LUIZA MORAES TAVARES

Santa Maria, 26 de abril de 2016.

                                                                                                                 Paulo Bayard Dias Gonçalves
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria